

单项工程造价汇总表

工程名称：镇坪县下文彩老旧小区改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	分部分项工程费	措施项目费		其它项目费	规费	增值税销项税额	附加税	含税单位工程造价
			措施项目费	其中：安全文明施工费					
1	镇坪县下文彩老旧小区改造项目-照明工程	362719.89	15496.89	13846.08		17965.32	33385.08	1624.35	405954.73
2	镇坪县下文彩老旧小区改造项目-土建工程	123253.55	7540.17	6252.56	40000.00	8112.71	15573.15	733.52	189345.27
合 计		485973.44	23037.06	20098.64	40000.00	26078.03	48958.23	2357.87	595300.00



单位工程造价汇总表

工程名称：镇坪县下文彩老旧小区改造项目-照明工程 专业：市政安装

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价 (元)
1	分部分项工程费	362719.89
1.1	Σ (综合单价 $\times$ 工程量)	332249.49
1.2	可能发生的差价	30470.40
2	措施项目费	15496.89
2.1	Σ (综合单价 $\times$ 工程量)	15496.89
2.2	可能发生的差价	
2.3	其中：安全文明施工措施费	13846.08
3	其他项目费	
3.1	Σ (综合单价 $\times$ 工程量)	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	17965.32
4.3	建筑施工安全生产责任保险	567.33
5	税前工程造价	370945.30
5.1	综合系数	370945.30
6	增值税销项税额	33385.08
7	附加税	1624.35
8	工程造价	405954.73
合 计		405,954.73

分部分项工程量清单计价表

工程名称：镇坪县下文彩老旧小区改造项目-照明工程

专业：市政安装

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	030213006001	双臂路灯H=10m ,100W+65W [项目特征] 1. 灯具：主、副灯具结构均为一体化 LED光源，压铸铝壳及钢化玻璃透光罩，灯罩防护等级IP65，维护系数0.6。 2. 灯杆：采用优质Q235钢板经模压成型，灯杆表面热镀锌处理后表面聚脂粉体涂装（灰色）；灯杆壁厚≥4mm 3. 杆高10米，主灯悬挑长2.0米；副灯悬挑长1.5米，副灯安装高度约为8米， 4. 光源：主、副灯分别为100W、65W LED截光型灯。 [工作内容] 1. 立灯杆 2. 杆座安装 3. 灯架安装 4. 引下线支架制作、安装 5. 接地	套	52	4800.40	249620.80
2	030204018001	配电箱 [项目特征] 1. 名称：路灯配电箱 2. 箱体尺寸：W900*H2200*D350 3. 安装方式及高度：落地安装 [工作内容] 1. 基础型钢制作、安装 2. 成套箱安装	台		3819.11	3819.11
3	030212003001	电气配线(市政借用) [项目特征] 1. 导线型号、材质、规格：BV-10mm [工作内容] 1. 配线	m	4854.4	9.53	46262.43
4	030212001001	电气配管(市政借用) [项目特征] 1. 规格：PC32 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	1440	15.42	22204.80
5	030208001001	电力电缆(市政借用) [项目特征] 1. 规格：YJV-4*10 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆头制作、安装	m	235	44.01	10342.35
		分部小计				332249.49
		本页合计				332249.49
		合计				332249.49

其他项目清单计价表

工程名称: 镇坪县下文彩老旧小区改造项目-照明工程

专业：市政安装

第 1 页 共 1 页

[illegible]

计日工计价表

工程名称: 镇坪县下文彩老旧小区改造项目-照明工程

专业：市政安装

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单计价表

工程名称：镇坪县下文彩老旧小区改造项目-照明工程

专业：市政安装

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综合单价(元)						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
1	030213006001	双臂路灯H=10m , 100W+65W [项目特征] 1. 灯具：主、副灯具结构均为一体化LED光源，压铸铝壳及钢化玻璃透光罩，灯罩防护等级IP65，维护系数0.6 2. 灯杆：采用优质Q235钢板经模压成型，灯杆表面热镀锌处理后表面聚脂粉体涂装（灰色）；灯杆壁厚≥4mm 3. 杆高10米，主灯悬挑长2.0米；副灯悬挑长1.5米，副灯安装高度约为8米 4. 光源：主、副灯分别为100W、65W LED截光型灯。 [工作内容] 1. 立灯杆 2. 杆座安装 3. 灯架安装 4. 引下线支架制作、安装 5. 接地	套	借2-1621	28.14	4760.26			5.78	6.22	4800.4
2	030204018001	配电箱 [项目特征] 1. 名称：路灯配电箱 2. 箱体尺寸：W900*H2200*D350 3. 安装方式及高度：落地安装 [工作内容] 1. 基础型钢制作、安装 2. 成套箱安装	台	借2-262	152	3533.94	68.34		31.22	33.61	3819.11
3	030212003001	电气配线(市政借用)	m	借2-1180	0.42	8.93			0.09	0.09	9.53

主要材料价格表

工程名称: 镇坪县下文彩老旧小区改造项目-照明工程

专业：市政安装

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程造价汇总表

工程名称: 镇坪县下文彩老旧小区改造项目-土建工程 专业: 市政土建

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单计价表

工程名称：镇坪县下文彩老旧小区改造项目-土建工程

专业：市政土建

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
1	010401006001	垫层 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C15 2. 混凝土拌和料要求:商品砼 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 2. 地脚螺栓二次灌浆	m3	8.13	519.82	4226.14
2	010401002001	独立基础 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C25 2. 混凝土拌和料要求:商品砼 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	17.2	601.12	10339.26
3	010402001001	基础短柱 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C25 2. 混凝土拌和料要求:商品砼 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	7.37	902.19	6649.14
4	010101002001	挖基础土方 [项目特征] 1. 挖土平均厚度:1.5M 2. 弃土运距:3KM [工作内容] 1. 土方开挖 2. 运输	m3	213.56	14.37	3068.86
5	040101002001	挖沟槽土方 [项目特征] 1. 土壤类别:综合土 2. 挖土深度:2m内 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 场内运输 3. 平整、夯实	m3	345.6	23.58	8149.25
6	040103001001	填方 [项目特征] 1. 填方材料品种:素土 2. 密实度:详见设计 [工作内容] 1. 填方 2. 压实	m3	378.3	9.22	3487.93
7	040103002001	余方弃置 [项目特征] 1. 废弃料品种:素土	m3	180.86	15.77	2852.16
本页合计						38772.74

分部分项工程量清单计价表

工程名称：镇坪县下文彩老旧小区改造项目-土建工程

专业：市政土建

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		2. 运距:3km [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点				
8	010416001001	现浇混凝土钢筋 [项目特征] 1. 钢筋种类、规格: <10 [工作内容] 1. 钢筋(网、笼)制作、运输 2. 钢筋(网、笼)安装	t	0.624	5135.25	3204.40
9	010416001002	现浇混凝土钢筋 [项目特征] 1. 钢筋种类、规格: >10 [工作内容] 1. 钢筋(网、笼)制作、运输 2. 钢筋(网、笼)安装	t	1.352	4804.10	6495.14
10	040701001001	预埋铁件 [项目特征] 1. 预埋铁件 [工作内容] 1. 制作、安装	kg	11.5	7.81	89.82
11	040202009001	卵石铺筑 [项目特征] 1. 厚度:120mm [工作内容] 1. 铺筑	m2	21.97	19.05	418.53
12	040203005001	水泥混凝土路面 [项目特征] 1. 混凝土强度等级、石料最大粒径: C30 2. 厚度:150mm [工作内容] 1. 混凝土浇筑 2. 路面养生	m2	300	68.54	20562.00
13	040202001001	级配砂石垫层 [项目特征] 1. 厚度:150mm 2. 材料品种:级配砂石 [工作内容] 1. 拌和 2. 铺筑	m2	300	28.34	8502.00
		分部小计				78044.63
本页合计						39271.89
合计						78044.63

措施项目清单计价表

工程名称: 镇坪县下文彩老旧小区改造项目-土建工程

专业：市政土建

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量 单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				1287.61
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	607.71	607.71
3	二次搬运	项	1	426.10	426.10
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	253.80	253.80
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	市政工程				
11	围堰	项			
12	筑岛	项			
13	便道	项			
14	便桥	项			
15	脚手架	项	1		
16	洞内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1		
17	驳岸块石清理	项	1		
18	地下管线交叉处理	项	1		
19	行车、行人干扰增加	项	1		
20	轨道交通工程路桥、市政基础设施施工监测、监控、保护	项	1		
21	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
	合 计				1287.61

其他项目清单计价表

工程名称: 镇坪县下文彩老旧小区改造项目-土建工程

专业：市政土建

第 1 页 共 1 页

[illegible]

计日工计价表

专业：市政土建

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 镇坪县下文彩老旧小区改造项目-土建工程				专业: 市政土建				第 1 页 共 4 页				
序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综合单价(元)						合计	
					其 中				风险	管理费		利润
					人工费	材料费	机械费					
1	010401006001	垫层 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C15 2. 混凝土拌和料要求:商品砼 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 2. 地脚螺栓二次灌浆	m3	借B4-1 换;借4-29	29.36	448.52	1.75			24.51	15.68	519.82
2	010401002001	独立基础 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C25 2. 混凝土拌和料要求:商品砼 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	借B4-1 换;借4-21	44.88	505.46	4.31			28.34	18.13	601.12
3	010402001001	基础短柱 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C25 2. 混凝土拌和料要求:商品砼 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	借B4-1 换;借4-31	201.34	611.46	19.65			42.53	27.21	902.19
4	010101002001	挖基础土方 [项目特征] 1. 挖土平均厚度:1.5M 2. 弃土运距:3KM [工作内容] 1. 土方开挖 2. 运输	m3	借1-1	13.5					0.48	0.39	14.37

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 镇坪县下文彩老旧小区改造项目-土建工程

专业: 市政土建

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综合单价(元)						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
5	040101002001	挖沟槽土方 [项目特征] 1.土壤类别:综合土 2.挖土深度:2m内 [工作内容] 1.土方开挖 2.场内运输 3.平整、夯实	m3	1-21	19.32				2.24	2.02	23.58
6	040103001001	填方 [项目特征] 1.填方材料品种:素土 2.密实度:详见设计 [工作内容] 1.填方 2.压实	m3	1-126	5.79			1.76	0.88	0.79	9.22
7	040103002001	余方弃置 [项目特征] 1.废弃料品种:素土 2.运距:3km [工作内容] 1.余方点装料运输至弃置点	m3	1-127;1-128 ;1-129;2 ;1-1970;72117	0.25	0.05			1.49	1.35	15.77
8	010416001001	现浇混凝土钢筋 [项目特征] 1.钢筋种类、规格:Φ10 [工作内容] 1.钢筋(网、笼)制作、运输 2.钢筋(网、笼)安装	t	借4-6	727.34	3968.77	42.13		242.12	154.89	5135.25
9	010416001002	现浇混凝土钢筋 [项目特征]	t	借4-8	328.86	3989.66	114.17		226.51	144.9	4804.1

工程量清单综合单价分析表

工程名称：镇坪县下文彩老旧小区改造项目-土建工程

专业：市政土建

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综合单价(元)						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		1. 钢筋种类、规格: >10 [工作内容] 1. 钢筋(网、笼)制作、运输 2. 钢筋(网、笼)安装									
10	040701001001	预埋铁件 [项目特征] 1. 预埋铁件 [工作内容] 1. 制作、安装	kg	7-2	1.03	5.84	0.58		0.19	0.17	7.81
11	040203009001	卵石铺筑 [项目特征] 1. 厚度: 120mm [工作内容] 1. 铺筑	m2	2-129	3.29	13.58	1.19		0.52	0.47	19.05
12	040203005001	水泥混凝土路面 [项目特征] 1. 混凝土强度等级、石料最大粒径: C30 2. 厚度: 150mm [工作内容] 1. 混凝土浇筑 2. 路面养生	m2	2-244; 2-265	12.07	52.79	0.83		1.5	1.35	68.54
13	040202001001	级配砂石垫层 [项目特征] 1. 厚度: 150mm 2. 材料品种: 级配砂石 [工作内容] 1. 拌和	m2	2-33	2.28	25.31	0.2		0.29	0.26	28.34

主要材料价格表

专业：市政土建

第 1 页 共 1 页

[illegible]